
Uchwała nr 913/141/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Aneksu Nr 4 do umowy pożyczki  
z budżetu państwa w wysokości 246.527.895 zł, zawartej w dniu 4 września 
2014 r. pomiędzy Skarbem Państwa reprezentowanym przez Ministra Finansów 
a Województwem Mazowieckim  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), art. 3 ustawy z dnia 13 grudnia  
2013 r. o zmianie ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego  
(Dz. U. poz. 1609), art. 224 ust. 1 pkt 2 lit. b i ust. 2-4 oraz art. 262 ust. 1 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.1),  
w związku z uchwałą nr 141/14 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 28 kwietnia 
2014 r. w sprawie zaciągnięcia przez Województwo Mazowieckie pożyczki długoterminowej 
z budżetu państwa w wysokości 246.527.895 zł oraz uchwałą nr 1204/372/14 Zarządu 
Województwa Mazowieckiego z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie zawarcia umowy 
pożyczki z budżetu państwa w wysokości 246.527.895 zł – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na zawarcie Aneksu Nr 4 do umowy pożyczki z budżetu państwa  
w wysokości 246.527.895 zł, zawartej w dniu 4 września 2014 r. pomiędzy Skarbem 
Państwa reprezentowanym przez Ministra Finansów a Województwem Mazowieckim,  
w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały.  
 

§ 2.  
1. Do podpisania aneksu, o którym mowa w § 1, upoważnia się Wiesława Raboszuka  

– Wicemarszałka oraz Janinę Orzełowską – Członka Zarządu Województwa 
Mazowieckiego. 

2. Dla ważności czynności, o której mowa w § 1, konieczna jest kontrasygnata Skarbnika 
Województwa Mazowieckiego.  

 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa Mazowieckiego.  
 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649, 2020 i 2473  
oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695. 


	w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Aneksu Nr 4 do umowy pożyczki  z budżetu państwa w wysokości 246.527.895 zł, zawartej w dniu 4 września 2014 r. pomiędzy Skarbem Państwa reprezentowanym przez Ministra Finansów a Województwem Mazowieckim
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


